



Datatechai ApS

Kongestien 28
2830 Virum
CVR-nr. 41479612

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2022

Carmine Gioia
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Datatechai ApS

Kongestien 28

2830 Virum

CVR-nr.: 41479612

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Carmine Gioia, formand

Direktion

Carmine Gioia, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af rådgivning og udvikling i data, teknologi og kunstig Intelligens

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 2.010 t.kr., og selskabets balance pr. 31.12.2021 udviser en egenkapital på 2.028 t.kr.

Ledelsens anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.281.019	0
Personaleomkostninger	1	(693.873)	(22.356)
Driftsresultat		2.587.146	(22.356)
Andre finansielle omkostninger	2	(9.260)	0
Resultat før skat		2.577.886	(22.356)
Skat af årets resultat	3	(567.484)	0
Årets resultat		2.010.402	(22.356)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.010.402	(22.356)
Resultatdisponering		2.010.402	(22.356)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		142.752	0
Periodeafgrænsningsposter		39.660	0
Tilgodehavender		182.412	0
Likvide beholdninger		2.665.235	49.000
Omsætningsaktiver		2.847.647	49.000
Aktiver		2.847.647	49.000

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		1.988.046	(22.356)
Egenkapital		2.028.046	17.644
Udskudt skat		8.725	0
Hensatte forpligtelser		8.725	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		78.849	31.356
Skyldig skat		558.759	0
Anden gæld	4	163.268	0
Kortfristede gældsforpligtelser		810.876	31.356
Gældsforpligtelser		810.876	31.356
Passiver		2.847.647	49.000
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(22.356)	17.644
Årets resultat	0	2.010.402	2.010.402
Egenkapital ultimo	40.000	1.988.046	2.028.046

Noter

1 Personalemkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	657.684	13.356
Pensioner	36.189	9.000
	693.873	22.356
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	9.260	0
	9.260	0

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	558.759	0
Ændring af udskudt skat	8.725	0
	567.484	0

4 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	39.326	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	123.942	0
	163.268	0

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	43.160	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CGKFG Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen

fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
